Département de la Nature et des Foréts

RW/811/2024/3033/11705/65

Lot 65

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

237 | -
160,717 m?
44,000 m3
204,717 | m?
678 dm?
102,764 cm
19,973 | ha

RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 4507 = -

Triage De Remouchamps = -

Aywaille Cne | -

Noir Heid - Plateau - cpe 9, NoirHeid-VersantNo-HeidChesion-cpe 9 = -

Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille | -
Vendredi 04 octobre 2024 a 09:00
Avenue de la Porallée: Centre Récréatif a 4920 REMOUCHAMPS

2% | -

Oui @ -


tel:0479 86 45 07
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11705
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-de-la-porallee-centre-recreatif-a-4920-remouchamps

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

45 -
55 -
65 -
75 2
85 1
95 2
105 2
115 8
125 12
135 10
145 10
155 11
165 7
175 3
185 3
195 4
205 1
215 1
Total grumes 7

Houppiers/Taillis -

0,376
10
21
4,119
25
5,837
15
9
12
2,083 16,897
8
5
6,619 10,513
2
3
1
28,246 7,328
2
27,231 3,676
13,691
4,410
82,280 121 48,746
31,000 - 3,000

0,047
1

0,243
7
2
3

4,907
2
6

8,554
3
3

6,766
4
1

7,206
1

1,968
39 29,691
- 10,000



