

RW/811/2024/3033/11705/65

Lot 65

Nombre d'arbres total	237		
Volume grumes	160,717		
Volume houppiers	44,000	m³	
Volume total	204,717		
Cube moyen	678	dm³	
Circonférence moyenne	102,764	cm	
Surface de coupe	19,973	ha	
Contact	RIXHON Jean-Rémi, 0479 86 45 07		
Triage	Triage De Remouchamps		
Propriétaire	Aywaille Cne		
Lieu(x)-dit(s)	Noir Heid - Plateau - cpe 9, NoirHeid-VersantNo-HeidChesion - cpe 9		
Vente	Vente communale et du CPAS du cantonnement d'Aywaille Vendredi 04 octobre 2024 à 09:00 Avenue de la Porallée: Centre Récréatif à 4920 REMOUCHAMPS		
TVA	2 %		
Certification PEFC	Oui		

Am Nor Nor		Amélioration Normal Normal	Amélioration Normal
			Normal
Nor	mal	Normal	
		Noma	Normal
Cat.(cm) Nbr	re Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
35 -		8	1
		0,376	0,047
45 -		10	-
55 -		21	-
		4,119	
- 65		25	1
		5,837	0,243
75 2		15	7
85 1		9	2
95 2		12	3
	2,083	16,897	4,907
105 2		8	7
115 8		5	6
	6,619	10,513	8,554
125 12		2	3
135 10		3	-
145 10		1	3
	28,246	7,328	6,766
155 11		2	4
165 7		-	-
175 3		-	1
	27,231	3,676	7,206
185 3		-	1
195 4		-	-
	13,691		1,968
205 1		-	-
215 1		-	-
	4,410		
Total grumes 77	82,280	121 48,746	39 29,691
Houppiers/Taillis -	31,000	- 3,000	- 10,000